
 
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G.D. ROMAGNOSI” 

SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

cod. scuola MBIC830004 - C.F.83009860152 – Codice Univoco UF8ROH 

tel. 0362/987451-456-458 - Via G. Cantore, 16 - 20841 CARATE B.ZA (MB) 

e-mail: MBIC830004@istruzione.it - MBIC830004@pec.istruzione.it 

sito: www.icromagnosicarate.edu.it 

 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie di circolo e di istituto di III fascia 

del personale ATA valide per il triennio 2024/2027. DM. 89/2024 – art. 8 comma 5. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Regolamento approvato con D.M. 430 del 13/12/2000 ai sensi della L. 3/05/99 n. 

124; VISTO il Decreto Ministeriale n. 89 del 21 maggio 2024, Aggiornamento graduatorie di 

circolo e di istituto di terza fascia personale ATA triennio scolastico 2024-2027; 

VISTO l’avviso USPMI n.19944 del 6/08/2024; 

 

DECRETA 

La pubblicazione in data odierna, sul sito web e all’albo online dell’istituto, delle 

Graduatorie Provvisorie d’Istituto di III Fascia del Personale ATA, per il conferimento di 

contratti a tempo determinato, triennio 2024-2027.  

 

Si fa presente agli aspiranti che, attraverso il sito del MIM, Istanze On Line, hanno la facoltà 

di visualizzare, per ciascun profilo per il quale sia stato richiesto l’inserimento in graduatoria, 

il punteggio attribuito dall’Istituzione Scolastica che ha gestito la domanda e la posizione 

in graduatoria, per tutte le scuole richieste.  

Ai sensi del Decreto Legislativo n. 296/03 e GDPR (UE) 2016/679, nel rispetto della privacy, le 

graduatorie vengono pubblicate prive dei dati personali e sensibili. 

 

Ai sensi dall’art 8 del D.M. 89/2024, avverso l’esclusione dalla procedura, nonché avverso 

le graduatorie, è ammesso reclamo al Dirigente della istituzione scolastica che gestisce la 

domanda di inserimento.   

Il reclamo deve essere prodotto entro 10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria 

provvisoria.  

Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali. 

 

L’Amministrazione si riserva la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che 

dovessero rendersi necessari. 

Il Dirigente scolastico  

Prof. ssa Mariagrazia Fornaroli 




		2024-08-20T09:59:39+0200
	FRNMGR58E47F205M




